

12/2563

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

ข้อมูลโครงการ

หน่วยงาน	เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี
วิธีการจัดหา	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
ประเภทการจัดหา	จ้างก่อสร้าง
ประเภทโครงการ	จัดซื้อจัดจ้างตามขั้นตอนปกติ
เลขที่โครงการ	63027353107
จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
งบประมาณ	6,064,364.69 บาท
สถานะโครงการ	ระหว่างดำเนินการ

ชื่อโครงการ(เรื่อง) : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำถนนชนเกษม 38 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขที่โครงการ : 63027353107)

รายการประกาศที่เกี่ยวข้อง

ลำดับ	ประเภทประกาศ	วันที่ประกาศ
1	ประกาศเชิญชวน	15/07/2563
2	ประกาศราคากลาง	
3	สรุปข้อมูลการเสนอราคาเบื้องต้น	
4	ประกาศรายชื่อผู้ชนะการเสนอราคา	14/08/2563

กลับหน้าค้นหา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำถนนชนเกษม 38 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 งานบริการก่อสร้างท่อระบายน้ำหรือท่อน้ำเสีย(72.14.11.20)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,300,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.6 เมตร พร้อมรางวี ความยาวไม่น้อยกว่า 1560 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 09 กรกฎาคม 2563 เป็นเงิน 6,064,364.69 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 อนุชิต เพชรสุทธิ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ
 7.2 พยุงศักดิ์ เพชรรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 7.3 ศฤงคววัฒน์ สุวรรณลิขิต กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรสุขาภิบาลปฏิบัติการ

อนุชิต เพชรสุทธิ

09 กรกฎาคม 2563 14:50:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารคางงอกก่อสร้างทอระบายน้ำถ่านหินขนาด 38 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี/เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1.1 ทอระบายน้ำ ขนาด 0.60 เมตร 1.1.1 คอนกรีต 1:2:4 (240 KSC)	ลบ.ม.	477.000	2,081.70	992,970.90	1.3607	2,832.56	1,351,135.50
2	1.1.2 คอนกรีตหยาบ 1:3:5 (180 ksc)	ลบ.ม.	196.000	1,988.24	389,695.04	1.3607	2,705.39	530,258.04
3	1.1.3 ปูนทราย	ลบ.ม.	5.300	1,886.00	9,995.80	1.3607	2,566.28	13,601.28
4	1.1.4 เหล็กกลมเรียบ 6 มม	กก.	7,648.000	23.48	179,575.04	1.3607	31.94	244,347.75
5	1.1.5 เหล็กกลมเรียบ 9 มม	กก.	3,821.000	23.11	88,303.31	1.3607	31.44	120,154.31
6	1.1.6 เหล็กกลมข่อยย 12 มม	กก.	2,924.000	20.72	60,585.28	1.3607	28.19	82,438.39
7	1.1.7 ไม้แบบ(รวมตะปู)	ตร.ม.	1,437.000	298.80	429,375.60	1.3607	406.57	584,251.37
8	1.1.8 ลวดผูกเหล็ก	กก.	357.000	28.04	10,010.28	1.3607	38.15	13,620.98
9	1.1.9 ท่อ PVC 2 นิ้ว	ท่อน	30.000	171.26	5,137.80	1.3607	233.03	6,991.00
10	1.1.10 เหล็กฉาก 75*75*6	ท่อน	113.000	1,135.00	128,255.00	1.3607	1,544.39	174,516.57
11	1.1.11 ท่อกลมระบายคอนกรีตเสริมเหล็ก ชั้น 3 ขนาด 0.60 ม.	ม.	1,380.000	960.31	1,325,227.80	1.3607	1,306.69	1,803,237.46

อนชิต เพชรสุทธิ์

09 กรกฎาคม 2563 14:50:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างพร้อมแบบคำนวณขนแถม 38 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี/เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	1.1.12 ท่อซีเมนต์ใยหิน ขนาด 8 นิ้ว	ทอน	10.000	508.62	5,086.20	1.3607	692.07	6,920.79
13	1.1.13 ทราียมหลังท่อ	ลบ.ม.	1,397.000	560.75	783,367.75	1.3607	763.01	1,065,928.49
14	1.1.14 ขุดดินและขนทิ้ง	ลบ.ม.	2,734.000	18.00	49,212.00	1.3607	24.49	66,962.76
รวมราคากลาง								6,064,364.69

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำถนนชนเกษม 38 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี/เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

อนุชิต เพชรสุทธิ
(อนุชิต เพชรสุทธิ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พูนศักดิ์ เพชรรัตน์
(พูนศักดิ์ เพชรรัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศตงค์วัฒน์ สุวรรณลิขิต
(ศตงค์วัฒน์ สุวรรณลิขิต)

กรรมการกำหนดราคากลาง